

Verksamhetsåret för LINK 2022 började direkt med rekrytering av först ledningsgruppen och sedan hela kommittén. Sedan fortsatte våren i snabbt tempo med att börja planera en mässa på plats, efter att ha varit digital under två år pga corona. I princip de flesta bokningar för LINK-dagarna genomfördes här. Företagsgruppen började få intresseanmälningar från företag, marknadsföringsgruppen började göra mycket tryck och övriga grupper påbörjade sina arbeten. Innan sommaren hade vi en inofficiell mini kick off för hela kommittén och under sommaren hade ledningsgruppen en sommarträff.

När sommaren var slut påbörjades arbetet på riktigt för alla grupper. Under hösten hade vi bl.a. en lunchföreläsning med Ericsson och en officiell kick off för kommittén på hg. Vi hade också en sök-värd period där vi fick in över 100 värddar. LINK-dagarna blev sedan en väldigt succé med rekordmånga 90 företag.

LINK-dagarna rivstartade med LINKedOn sittningen där flera studenter deltog tillsammans med våra fyra samarbetspartners. Under veckorna fram till mässan hade vi lunchföreläsningar och kvällsevent nästan varje dag där studenterna fick möjlighet att knyta kontakter med många företag. LINK kommittén hade också en stående monter i collo varje dag med fika, kaffe, tävlingar, robotdans med FOI och massa gött häng. Det skedde också en lyckad värdkickoff på beach arena några dagar innan mässan. Dagen innan mässan hade vi kontaktsamtal där studenter fick enskilt träffa 1-2 företagsrepresentanter och knyta personlig och värdefull kontakt. Mässdagen flöt på väldigt bra där med fullt av besökare i princip hela dagen. Under mässan fanns, förutom alla underbara företagsmontrar, olika lounges, en skönhetsalong och en inspirationsföreläsning. Efter att mässan stängdes och riggades ner på nästan 1 timme (!) avslutades kvällen med bankett på Linköpings konsert och kongress.

Sammanfattningsvis blev LINK-dagarna väldigt lyckade och jag som projektledare är väldigt stolt över hela min underbara kommittén som ska ha en stor eloge för allt arbete som gjorts. Att genomföra en så bra mässa, med rekordmånga företag, efter två år av corona och distans med väldigt lite hjälp och tidigare material att använda sig av är otroligt bra. Jag hoppas nu att vi gett bästa möjliga förutsättningar för att LINK-dagarna 2023 ska bli ännu bättre.

Tack för mig!!!